
 

Реш. 3-26 от 30.01.2019 г. 

1 

МАЛ Ы Ш ЕВСК АЯ ПО СЕЛ К ОВАЯ  
ТЕР РИТОР ИАЛ Ь НАЯ ИЗБ ИР АТ ЕЛ Ь Н АЯ  К ОМИ ССИ Я С 

ПОЛ НОМОЧ И Я МИ ИЗБ ИР АТЕ Л Ь НОЙ  К ОМИ С СИИ 
МАЛ Ы Ш ЕВСК О ГО ГОР ОДСК О ГО ОК РУГ А  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 
30 января 2019 г.         № 3/26 

п. Малышева 
 

Об утверждении графика работы членов Малышевской поселковой 
территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Малышевского городского округа с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 
(штатной) основе, на дополнительных выборах депутата Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 
избирательному округу № 1 на февраль 2019 года 

 

В соответствии со статьей  29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 16 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, решением Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии от 14.01.2019 года № 

2/18 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом 

решающего голоса,  а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы 

Малышевского городского округа» и с целью подготовки, организации и 

проведения заседаний избирательной комиссии, заседаний рабочих групп 

(контрольно-ревизионных служб, рабочих групп по информационным 

спорам, групп по работе с обращениями, группы по  приему и проверке 

документов, представляемых избирательными объединениями для заверения 

списка кандидатов в депутаты), обучения организаторов выборов и иных 

участников выборов, проведение мероприятий по определению мест для 

проведения публичных агитационных мероприятий, мест для размещения 

информационных и агитационных печатных материалов, дежурство в 

                       



 

Реш. 3-26 от 30.01.2019 г. 

2 

избирательной комиссии, осуществления информационно-разъяснительной 

работы, осуществления контроля соблюдения порядка проведения 

предвыборной агитации, проведение мероприятий по приема документов на 

выдвижение и регистрацию кандидатов в депутаты, проведение мероприятий 

по регистрации кандидатов в депутаты и их доверенных лиц, проведение 

мероприятий по заверению списка кандидатов и реализации иных 

полномочий территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Малышевского городского округа, а так же 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии, связанных с подготовкой и проведением 

дополнительных выборов депутата Думы Малышевского городского округа 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 

Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии Малышевского городского округа  

р е ш и л а:  

1. Утвердить график работы членов Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на 

дополнительных выборах  депутата  Думы Малышевского городского округа 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 на февраль 

2019 г. (прилагается). 

2. Секретарю комиссии Макаровой Марии Петровне вести учет 

сведений о фактически отработанном времени членами Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса,  работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на 

дополнительных  выборах  депутата Думы Малышевского городского округа 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 для выплаты 

компенсации за период, в течение которого они были освобождены от 

основной работы, и дополнительной оплаты труда (вознаграждения). 



 

Реш. 3-26 от 30.01.2019 г. 

3 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии  О.А. Садовскову 

 

Председатель 
Малышевской поселковой 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
 

О.А. Садовскова 

   
Секретарь 
Малышевской поселковой 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
 

М.П. Макарова 

 


